
HVMV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MV-Liga WJB (Platzierungsspiele)

Datum 30.04.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TSV 1952 Bützow

Spielort Stadthalle Neukloster  Gastmannschaft Vellahner SV

 

Heimmannschaft

TSV 1952 Bützow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Warnick, Penelope - -

3 Theobald, Elli Mariechen - - 6 1/2 12:44

4 Lantow, Janina - - 07:53 25:00 41:28

7 Peters, Pauline - - 1 01:42

8 Krüger, Merle - - 1

9 Koziol, Emily Joy - - 4

11 Heinrich, Leonie-Sophie - - 1 0/1 40:00

12 Warnick, Samantha - - 1 0/1

13 Priebe, Hanna - -

14 Blank, Anna - - 11 3/3

19 Czastrau, Josephine - - 1

A Theobald, Volker - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

Gastmannschaft

Vellahner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Strenge, Alina Sophie - -

4 Tramnitzke, Mia Joline - - 1

5 Hachtmann, Nele - - 1 0/1 14:05 30:29

7 Niemann, Maja - - 2

9 Prenzel, Lara - - 2 2/6 42:32

10 Müller, Casey - -

11 Zücker, Luisa - - 2 20:44

13 Kossenjans, Josephine Alina - - 10:45 36:56

15 Hunold, Lia Moana - -

A Weiß, Vanessa - - 44:28

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:58

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:32

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Engel, Johannes Carl - - - - -

SR B Krakow, Matthias - - - - -

Zeitn. Repka-Theobald, Cindy - - - - - -

Sek. Wagner, Mia Sophie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV 1952 Bützow

Ergebnis 26:8 (10:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 14 Blank, Anna

Heim 01:42 Verwarnung 7 Peters, Pauline

Gast 01:55 1:0 7m ohne Tor 5 Hachtmann, Nele

Heim 02:15 2:0 Tor 8 Krüger, Merle

Heim 07:24 2:0 7m ohne Tor 11 Heinrich, Leonie-Sophie

Heim 07:53 Verwarnung 4 Lantow, Janina

Gast 08:04 2:0 7m ohne Tor 9 Prenzel, Lara

Gast 09:42 2:1 7m mit Tor 9 Prenzel, Lara

Gast 10:45 Verwarnung 13 Kossenjans, Josephine

Alina

Heim 10:57 3:1 7m mit Tor 14 Blank, Anna

Heim 12:44 Verwarnung 3 Theobald, Elli Mariechen

Gast 12:54 3:2 7m mit Tor 9 Prenzel, Lara

Gast 14:05 2 Minuten 5 Hachtmann, Nele

Heim 14:23 4:2 Tor 9 Koziol, Emily Joy

Heim 15:33 5:2 7m mit Tor 14 Blank, Anna

Heim 17:42 6:2 Tor 14 Blank, Anna

17:58 Auszeit Gast

Heim 18:37 7:2 Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 18:58 8:2 Tor 14 Blank, Anna

Heim 19:45 9:2 Tor 11 Heinrich, Leonie-Sophie

Gast 20:44 Verwarnung 11 Zücker, Luisa

Heim 20:50 10:2 7m mit Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Gast 21:26 10:3 Tor 4 Tramnitzke, Mia Joline

Gast 23:36 10:3 7m ohne Tor 9 Prenzel, Lara

Heim 25:00 2 Minuten 4 Lantow, Janina

Heim 26:02 11:3 Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 26:24 12:3 Tor 14 Blank, Anna

Gast 26:49 12:4 Tor 11 Zücker, Luisa

Heim 27:13 13:4 Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 28:37 14:4 Tor 14 Blank, Anna

Gast 28:55 14:5 Tor 5 Hachtmann, Nele

Heim 29:51 15:5 Tor 9 Koziol, Emily Joy

Gast 30:29 2 Minuten 5 Hachtmann, Nele

Heim 30:30 16:5 Tor 14 Blank, Anna

Heim 32:07 16:5 7m ohne Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 33:27 17:5 Tor 9 Koziol, Emily Joy

Gast 34:13 17:5 7m ohne Tor 9 Prenzel, Lara

Gast 35:10 17:6 Tor 7 Niemann, Maja

Heim 36:19 18:6 Tor 7 Peters, Pauline

Gast 36:56 2 Minuten 13 Kossenjans, Josephine

Alina

Heim 37:23 19:6 Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 39:40 20:6 7m mit Tor 14 Blank, Anna

Heim 40:00 2 Minuten 11 Heinrich, Leonie-Sophie

Heim 41:28 2 Minuten 4 Lantow, Janina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:28 20:7 Tor 7 Niemann, Maja

Heim 41:44 21:7 Tor 19 Czastrau, Josephine

Gast 42:32 2 Minuten 9 Prenzel, Lara

42:32 Auszeit Gast

Heim 42:32 22:7 Tor 3 Theobald, Elli Mariechen

Heim 42:35 23:7 Tor 14 Blank, Anna

Heim 43:13 24:7 Tor 12 Warnick, Samantha

Gast 44:28 Verwarnung A Weiß, Vanessa

Heim 44:35 24:7 7m ohne Tor 12 Warnick, Samantha

Gast 45:29 24:7 7m ohne Tor 9 Prenzel, Lara

Heim 46:28 25:7 Tor 14 Blank, Anna

Heim 47:24 26:7 Tor 9 Koziol, Emily Joy

Gast 48:46 26:8 Tor 11 Zücker, Luisa
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